ྫ 2 年 3 月 16 日

卒業生・修྅生 各位

 人間発達科学部長
人間発達科学研究科長

大 川 信 行

ྫ元年度富山大学人間発達科学部・大学院人間発達科学研究科
学位記授༫（交付）式の変更について

 ３月２４日（火）に富山市総合体育館にて挙行༩定としておりましたྫ元年度富山大学学位記授༫
式につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大が懸念されている状況を受け、中止となりました。
 なお、学部・大学院等ຘの学位記授༫（交付）式については、現時点で次のとおり実施する༩定です。
ただし、状況の変化に伴い今後さらに変更することもありますので、随時人間発達科学部ウェブサイト
にて確認してください。

記

○ 学位記授༫式

日 時 ྫ 2 年３月２４日（火）１０：００～
会 場 富山大学人間発達科学部第 1 校舎２階 大会議室
出席者 各コース代表６໌及び研究科代表１໌、計７໌のみ

     ※ その他の卒業生・修྅生、保護者、ご家族は参加できません。

○ 学位記交付式

日 時 ྫ 2 年３月２４日（火）１０：３０～
会 場 教育心ཀྵコース：人間発達科学部第 1 校舎 1 階１１７講義室
    学校教育コース：人間発達科学部第 1 校舎４階１４１講義室
    発達福祉コース：人間発達科学部第 1 校舎１階１１２講義室
    地域スポーツコース：人間発達科学部第３校舎４階３４１講義室
    環境社会デザインコース：人間発達科学部第２校舎１階２１１講義室
    人間情報コミュニケーションコース：人間発達科学部第３校舎３階３３１講義室
    大学院人間発達科学研究科：人間発達科学部第 1 校舎１階１１１講義室
出席者 卒業生・修྅生

     ※ 保護者及びご家族は参加できません。

■注意事項

• 当日は、会場入口でアルコールによる手指消毒をおこなってください。
• 授༫式に出席できない場合は、3 月２５日（水）～4 月１０日（金）の平日午前 8 時 30 分から午後

５時の間に、教ແ事ແ室まで学位記を受け取りにཔてください。
• 当日取りにཔられない場合は、事前に届出のあった住所に送付致します。

卒業生・修྅生及び保護者・ご家族の皆༹におかれましては、ຌ式典を心待ちにされていたことと存じ
ます。ຌ学としても、皆༹のお気持ちを察すると大変残念ではございますが、国内外における感染拡大
止と皆༹の安全確保を最༑先に考え、この度の決定に至りました。何卒ごཀྵ解いただきますようお願い
申し上げます。

■おい合わせ

富山大学人社系事ແ部人社系総ແ課  TEL 076-445-6251

■学位記送付についての࿊ཙ先

富山大学人社系事ແ部人社系学ແ課  TEL 076-445-6259
                  FAX 076-445-6357
                  E-Mail kyominfo○adm.u-toyama.ac.jp
                      ※○をアットマークに入替え

学位記の送付を希望される方は、下記事項を上記࿊ཙ先までお知らせ願います。
 ᶅ 学科

ᶆ 学籍番号
ᶇ 氏໌
ᶈ ࿊ཙが取れる電番号
ᶉ 送付先

以 上